PORTARIA Nº. 519/2015 GPMNP.

“Concede Licença a Servidora e dá outras providências”

O Prefeito  do Munícipio  de  Novo  Progresso-  Estado do Pará,
usando  de  suas  atribuições  legais  e  constitucionais,  conferidas  pela  Lei
Orgânica do Município e Constituição Federal.

RESOLVE:

Art.  1º  - Conceder  Prorrogação  a  Licença  a  servidora  efetiva,
JUCILEIA  CALEGARO,  pelo  período  de  30  (trinta)  dias,  licença  por
motivo de doença em pessoa da família, contando a partir de 27 (vinte e
sete)  de agosto de 2015 (dois mil e quinze),  conforme autoriza a Lei nº.
062/98 de 20 de Abril de 1998, que dispõe sobre as licenças, art. 73, I.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a data de 27 (vinte e sete) de agosto de 2015.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 10 (dez) dias
do mês de setembro de 2015.

JOVIANO JOSÉ DE ALMEIDA
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.
___________________________
Luciano Goffi Mitelstet
Secretário M. de Administração